
UCHWAŁA NR XXXV/292/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, 
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 
Rada Miejska, na wniosek Burmistrza, uchwala :

§ 1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 41 174 221,80 zł (vide Tabela nr 1).

§ 2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 48 421 195,86 zł (vide Tabela nr 2).

§ 3. Określić limit zobowiązań na zaciągnięcie w 2017 r. pożyczek na kwotę 506 011,00 zł

§ 4. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 7 246 974,06 zł (vide Tabela nr 4a):

- wolne środki w wysokości 1 000 000,00 zł

- pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 506 011,00 zł

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 5 740 963,06 zł

§ 5. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2017 r. (vide Tabela nr 4a i 4b).

§ 6. Wskazać główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na 2017 r. w Tabeli nr 7.

§ 7. Wskazać plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2017 r. w Załączniku nr 1.

§ 8. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 0FADD7C5-8EBA-416A-A926-1B610DBD3E36. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/292/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 28 listopada 2017 r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 403 531,90 -600 000,00 803 531,90

01010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 1 205 000,00 -600 000,00 605 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych 
z udziałem środków
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

600 000,00 -600 000,00 0

600 Transport i łączność 59 500,00 -59 500,00 0

60004 Lokalny transport zbiorowy 59 500,00 -59 500,00 0

6257

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych 
z udziałem środków
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

59 500,00 -59 500,00 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 670 778,83 -1 199 631,00 4 471 147,83

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 5 670 778,83 -1 199 631,00 4 471 147,83

770

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa
użytkowania wieczystego 
nieruchomości

5 500 000,00 -1 200 000,00 4 300 000,00

950

Wpływy z tytułu kar 
i odszkodowań wynikających 
z umów 0 2 029,50 2 029,50

Id: 0FADD7C5-8EBA-416A-A926-1B610DBD3E36. Podpisany Strona 1



2058

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

42 992,01 -1 411,43 41 580,58

2059

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 7 337,75 7 337,75

6339

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i
zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków 
gmin, związków
powiatowo-gminnych)

7 586,82 -7 586,82 0

720 Informatyka 206 550,00 -206 550,00 0

72095 Pozostała działalność 206 550,00 -206 550,00 0

6257

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych 
z udziałem środków
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

206 550,00 -206 550,00 0

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 730 231,00 -680 000,00 50 231,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 729 431,00 -680 000,00 49 431,00

6257

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych 
z udziałem środków
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

680 000,00 -680 000,00 0

Id: 0FADD7C5-8EBA-416A-A926-1B610DBD3E36. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 6 819 435,30 3 143,70 6 822 579,00

85504 Wspieranie rodziny 1 550,30 3 143,70 4 694,00

2440

Dotacje otrzymane 
z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

0 3 143,70 3 143,70

Razem: 43 916 759,10 -2 742 537,30 41 174 221,80

Id: 0FADD7C5-8EBA-416A-A926-1B610DBD3E36. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/292/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 28 listopada 2017 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 584 476,90 -600 000,00 2 984 476,90

01010

Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 3 231 945,00 -600 000,00 2 631 945,00

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 600 000,00 -600 000,00 0

600 Transport i łączność 4 815 000,00 -670 000,00 4 145 000,00

60004
Lokalny transport 
zbiorowy 2 275 000,00 -125 000,00 2 150 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 65 000,00 -55 000,00 10 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 59 500,00 -59 500,00 0

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 500,00 -10 500,00 0

60016 Drogi publiczne gminne 1 965 000,00 -545 000,00 1 420 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 613 000,00 -545 000,00 68 000,00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa 1 374 512,70 0 1 374 512,70

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 1 274 168,70 0 1 274 168,70

4300 Zakup usług pozostałych 136 069,87 1 660,50 137 730,37

4308 Zakup usług pozostałych 42 992,01 -1 411,43 41 580,58

4309 Zakup usług pozostałych 7 586,82 -249,07 7 337,75

720 Informatyka 577 062,00 -550 000,00 27 062,00

72095 Pozostała działalność 577 062,00 -550 000,00 27 062,00

4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia 205 000,00 -200 000,00 5 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 143 450,00 -143 450,00 0

Id: 0FADD7C5-8EBA-416A-A926-1B610DBD3E36. Podpisany Strona 1



6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 206 550,00 -206 550,00 0

750 Administracja publiczna 5 467 787,14 99 373,50 5 567 160,64

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 755 000,00 115 000,00 3 870 000,00

3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 230 000,00 100 000,00 2 330 000,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 390 000,00 10 000,00 400 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia 170 000,00 27 000,00 197 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 90 160,00 -13 000,00 77 160,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 61 000,00 -10 000,00 51 000,00

75095 Pozostała działalność 541 155,00 -15 626,50 525 528,50

4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia 72 285,00 3 180,00 75 465,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 327,30 849,5 69 176,80

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 312 461,00 -19 656,00 292 805,00

754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 541 641,17 -800 000,00 741 641,17

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 511 841,17 -800 000,00 711 841,17

2630

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do
sektora finansów 
publicznych

36 183,47 3 144,87 39 328,34

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 24 358,00 -2 000,00 22 358,00

4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia 35 000,00 -1 144,87 33 855,13

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 120 000,00 -120 000,00 0

Id: 0FADD7C5-8EBA-416A-A926-1B610DBD3E36. Podpisany Strona 2



6067

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 680 000,00 -680 000,00 0

855 Rodzina 6 877 840,30 3 143,70 6 880 984,00

85504 Wspieranie rodziny 13 720,30 3 143,70 16 864,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 700,00 2 894,00 7 594,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 5 150,30 249,7 5 400,00

Razem: 50 938 678,66 -2 517 482,80 48 421 195,86

Id: 0FADD7C5-8EBA-416A-A926-1B610DBD3E36. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XXXV/292/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 28 listopada 2017 r.

Zmiany w planie przychodów na rok 2017

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950

Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 1 000 000,00 0 1 000 000,00

952

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 506 011,00 0 506 011,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 559 923,33 225 054,50 6 784 977,83

Razem 8 065 934,33 225 054,50 8 290 988,83

Id: 0FADD7C5-8EBA-416A-A926-1B610DBD3E36. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4b do Uchwały Nr XXXV/292/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 28 listopada 2017 r.

Zmiany w planie rozchodów na rok 2017

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 1 044 014,77 0 1 044 014,77

Id: 0FADD7C5-8EBA-416A-A926-1B610DBD3E36. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/292/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 28 listopada 2017 r.

Główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 156 945,00 -600 000,00 2 556 945,00

01010

Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 3 156 945,00 -600 000,00 2 556 945,00

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 600 000,00 -600 000,00 0
Uporządkowanie 
gospodarki ściekowej 
w Tworogu Małym - 
projekt i
budowa przydomowych 
biologicznych 
oczyszczalni ścieków - 
etap II

600 000,00 -600 000,00 0

600 Transport i łączność 1 523 000,00 -670 000,00 853 000,00

60004
Lokalny transport 
zbiorowy 135 000,00 -125 000,00 10 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 65 000,00 -55 000,00 10 000,00
Peron przystankowy na 
działce 1166/1 i 1167/4 
w Trachach przy drodze nr
919 - projekt

15 000,00 -15 000,00 0
Stworzenie 
kompleksowego systemu 
publicznego transportu 
zbiorowego
poprzez poprawę 
infrastruktury obsługi 
pasażerskiej w gminie
Sośnicowice

40 000,00 -40 000,00 0

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 59 500,00 -59 500,00 0

Id: 0FADD7C5-8EBA-416A-A926-1B610DBD3E36. Podpisany Strona 1



Stworzenie 
kompleksowego systemu 
publicznego transportu 
zbiorowego
poprzez poprawę 
infrastruktury obsługi 
pasażerskiej w gminie
Sośnicowice

59 500,00 -59 500,00 0

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 500,00 -10 500,00 0
Stworzenie 
kompleksowego systemu 
publicznego transportu 
zbiorowego
poprzez poprawę 
infrastruktury obsługi 
pasażerskiej w gminie
Sośnicowice

10 500,00 -10 500,00 0

60016 Drogi publiczne gminne 1 388 000,00 -545 000,00 843 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 613 000,00 -545 000,00 68 000,00

Budowa drogi (ul. 
Szkolna) w Sośnicowicach 
i Łanach Wielkich - 
projekt 55 000,00 -55 000,00 0

Przebudowa ul. Dolnej 
w Sierakowicach 353 000,00 -353 000,00 0
Przebudowa ul. Górnej 
wraz z odwodnieniem 
w Bargłówce - etap I
(budowa kanalizacji 
deszczowej)

100 000,00 -100 000,00 0

Przebudowa ul. Górnej 
wraz z odwodnieniem 
w Bargłówce - projekt 37 000,00 -37 000,00 0

700
Gospodarka 
mieszkaniowa 795 198,70 0 795 198,70

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 795 198,70 0 795 198,70

4300 Zakup usług pozostałych 5 619,87 1 660,50 7 280,37

Program rewitalizacji 
gminy Sośnicowice na lata 
2016-2023 5 619,87 1 660,50 7 280,37

4308 Zakup usług pozostałych 42 992,01 -1 411,43 41 580,58

Id: 0FADD7C5-8EBA-416A-A926-1B610DBD3E36. Podpisany Strona 2



Program rewitalizacji 
gminy Sośnicowice na lata 
2016-2023 42 992,01 -1 411,43 41 580,58

4309 Zakup usług pozostałych 7 586,82 -249,07 7 337,75

Program rewitalizacji 
gminy Sośnicowice na lata 
2016-2023 7 586,82 -249,07 7 337,75

720 Informatyka 550 000,00 -550 000,00 0

72095 Pozostała działalność 550 000,00 -550 000,00 0

4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia 200 000,00 -200 000,00 0

Rozwój e-Usług w Gminie 
Sośnicowice 200 000,00 -200 000,00 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 143 450,00 -143 450,00 0

Rozwój e-Usług w Gminie 
Sośnicowice 143 450,00 -143 450,00 0

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 206 550,00 -206 550,00 0

Rozwój e-Usług w Gminie 
Sośnicowice 206 550,00 -206 550,00 0

750 Administracja publiczna 416 461,00 -19 656,00 396 805,00

75095 Pozostała działalność 312 461,00 -19 656,00 292 805,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 312 461,00 -19 656,00 292 805,00

Budowa placu zabaw przy 
ul.Nowowiejskiej 
w Trachach 11 635,00 -6 000,00 5 635,00

Przygotowanie terenu 
rekreacyjnego w rejonie ul. 
Wiejskiej w Smolnicy 23 785,00 -13 656,00 10 129,00

754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 280 000,00 -800 000,00 480 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 280 000,00 -800 000,00 480 000,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 120 000,00 -120 000,00 0

Id: 0FADD7C5-8EBA-416A-A926-1B610DBD3E36. Podpisany Strona 3



Doposażenie OSP Trachy - 
zakup samochodu 
pożarniczego 120 000,00 -120 000,00 0

6067

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 680 000,00 -680 000,00 0

Doposażenie OSP Trachy - 
zakup samochodu 
pożarniczego 680 000,00 -680 000,00 0

Razem 14 204 364,70 -2 639 656,00 11 564 708,70

Id: 0FADD7C5-8EBA-416A-A926-1B610DBD3E36. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/292/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 28 listopada 2017 r.

Plan dotacji do udzielenia w roku 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 209 000,00 0 209 000,00

01009 Spółki wodne 120 000,00 0 120 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

120 000,00 0 120 000,00

01010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 75 000,00 0 75 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów
budżetowych

75 000,00 0 75 000,00

01030 Izby rolnicze 14 000,00 0 14 000,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

14 000,00 0 14 000,00

600 Transport i łączność 1 665 000,00 0 1 665 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 090 000,00 0 1 090 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu
terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych,
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie
zadań bieżących

450 000,00 0 450 000,00

Id: 0FADD7C5-8EBA-416A-A926-1B610DBD3E36. Podpisany Strona 1



6210

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów
budżetowych

640 000,00 0 640 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 575 000,00 0 575 000,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między
jednostkami samorządu 
terytorialnego

575 000,00 0 575 000,00

630 Turystyka 25 000,00 0 25 000,00

63095 Pozostała działalność 25 000,00 0 25 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane
na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu
terytorialnego

25 000,00 0 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 350 344,00 0 350 344,00

70001
Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 100 344,00 0 100 344,00

2650

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla samorządowego 
zakładu
budżetowego

100 344,00 0 100 344,00

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 250 000,00 0 250 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów
budżetowych 250 000,00 0 250 000,00

720 Informatyka 2 062,00 0 2 062,00

72095 Pozostała działalność 2 062,00 0 2 062,00

Id: 0FADD7C5-8EBA-416A-A926-1B610DBD3E36. Podpisany Strona 2



2320

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane
na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu
terytorialnego

2 062,00 0 2 062,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 49 641,17 3 144,87 52 786,04

75404 Komendy wojewódzkie Policji 7 000,00 0 7 000,00

2300
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy 7 000,00 0 7 000,00

2430

Dotacja z budżetu dla 
państwowego funduszu 
celowego 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 42 641,17 3 144,87 45 786,04

2630

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

36 183,47 3 144,87 39 328,34

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych
do sektora finansów 
publicznych

6 457,70 0 6 457,70

801 Oświata i wychowanie 1 500,00 0 1 500,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 1 500,00 0 1 500,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

1 500,00 0 1 500,00

851 Ochrona zdrowia 85 000,00 0 85 000,00

85195 Pozostała działalność 85 000,00 0 85 000,00

Id: 0FADD7C5-8EBA-416A-A926-1B610DBD3E36. Podpisany Strona 3



2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

85 000,00 0 85 000,00

852 Pomoc społeczna 372 000,00 0 372 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 372 000,00 0 372 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

372 000,00 0 372 000,00

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 525 284,00 0 525 284,00

90002 Gospodarka odpadami 85 284,00 0 85 284,00

2630

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

14 436,00 0 14 436,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych
do sektora finansów 
publicznych

70 848,00 0 70 848,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 360 000,00 0 360 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych
do sektora finansów 
publicznych 360 000,00 0 360 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 60 000,00 0 60 000,00

Id: 0FADD7C5-8EBA-416A-A926-1B610DBD3E36. Podpisany Strona 4



6210

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów
budżetowych

60 000,00 0 60 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 0 20 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych
do sektora finansów 
publicznych

20 000,00 0 20 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 978 226,00 0 978 226,00

92116 Biblioteki 876 226,00 0 876 226,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 876 226,00 0 876 226,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 100 000,00 0 100 000,00

6570

Dotacje celowe przekazane 
z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

100 000,00 0 100 000,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00 0 2 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 2 000,00 0 2 000,00

926 Kultura fizyczna 298 000,00 0 298 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 280 000,00 0 280 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 280 000,00 0 280 000,00

92695 Pozostała działalność 18 000,00 0 18 000,00

Id: 0FADD7C5-8EBA-416A-A926-1B610DBD3E36. Podpisany Strona 5



2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 18 000,00 0 18 000,00

Razem: 4 561 057,17 3 144,87 4 564 202,04

Id: 0FADD7C5-8EBA-416A-A926-1B610DBD3E36. Podpisany Strona 6




